檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林耿平

電話：05-3620123轉301

傳真：05-3620379

電子信箱：banson@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年8月6日

發文字號：府教學字第1070158831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0158831A00_ATTCH1.xlsx、0158831A00_ATTCH2.xlsx、0158831A00_ATTCH3

.xlsx)

主旨：有關107年地方公職人員選舉投開票所工作人員之召募遴

派，惠請貴校務請轉知所屬同仁積極配合報名，以利選務

工作進行，請查照。

說明：

一、依據本縣選舉委員會107年8月3日嘉縣選一字第107315011

5號函暨同年5月29日嘉縣選一字第1073150064號函轉中央

選舉委員會107年5月22日中選務字第1073150151號函辦理

。

二、本次107年地方公職人員選舉及全國性公民投票訂於本(10

7)年11月24日(星期六)舉行投票，投票時間為上午8時起

至下午4時止；本縣選舉委員會歷年辦理各項選舉之投開票

工作皆在各校教職員協助下順利完成，謹申謝意。

三、上揭人員召募遴派，經彙整各鄉鎮市公所報送結果：截至

目前為止，投開票所工作人員需求數計6,294人(現任公教

人員數3,633人;非現任公教人員2,661)；目前已招募數3,

400人，尚待招募數2,894人，故亟須貴校教職員協助下方

1

1070005275

嘉義縣立竹崎高級中學

107/08/07

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

可順利完成。

四、本次選舉投開票所設置480所(暫定)且為「五合一」選舉(

縣長、縣議員、鄉鎮市長、鄉鎮市民代表及村里長)，投

開票所工作人員需求殷切；凡學校教職員受遴派擔任本次

選舉投開票所之工作人員者，發給工作津貼，依援例補假

一天，又工作認真、迅速、確實無誤，圓滿達成任務者，

得依據公職人員選舉罷免法施行細則第39條規定及中央選

舉委員會91年9月10日中選人字第09100007100號函頒「公

職人員選舉投開票所工作人員及推薦機關學校負責人獎懲

標準」），予以獎勵。

五、本縣所屬各級學校推薦參加之教職員工作人員名冊請於10

7年8月20日(星期一)前，就近彙報鄉鎮市公所民政課辦理

（聯絡資料及報名表詳如附件）。

六、國民教育為教育之根本，培養具民主素養的國民端賴國民

教育之民主化，然選舉係為促成民主，實現民主最重要的

手段與方法，我國歷經多年發展已落實公平、公正以及公

開的民主選舉，並獲得國際高度肯定，值得喝采。凡走過

必留下痕跡，這足跡不是在彰顯所做過的事，而是一種服

務與犧牲、奉獻之精神並肩負著民主素養的培育過程，實

不應為邇來中央政府之政策而作聯結。

七、副本抄送本縣選舉委員會，本府訂於107年8月24日（星期

五）上午9時假本縣創新學院大禮堂舉辦「107年第2次校

長會議」，惠請貴選舉委員會屆時派員列席說明。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣選舉委員會、教育處學務管理科、嘉義縣政府教育處 2018-08-07
10:47:45